
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2674270

Prodej samostatného RD, 120 m2, Netolice (okres Prachatice)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej rodinného domu, 88 m?, Netolice, ul.
Hornická
ČÍSLO ZAKÁZKY: 834467 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Netolice (okres Prachatice), Hornická

Prodej rodinného domu, 88 m?, Netolice, ul. Hornická

S výraznou slevou Vám nabízíme rodinný dům se zahradou o
výměře 858 m?, který se nachází v obci Netolice, v ulici Hornická.
Dům je dispozičně řešen jako 3+1 a skládá se ze vstupní chodby,
ze které je možný vstup do pokoje, obývacího pokoje, kuchyní,
koupelny, WC a komory. Ve 2. NP se nachází samostatný pokoj a
komora. Dům je částečně podsklepený. Zahrada nabízí ovocné
stromy. Nemovitost je napojena na elektřinu, veřejnou kanalizaci a
na veřejný vodovod. V roce 2010 byly provedeny menší úpravy
interiéru. Veškerá občanská vybavenost je ve městě Netolice. Rádi
Vám pomůžeme zajistit výhodné financování. Pro více informací a
zájmu o  prohlídku kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 2 260 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 946

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Internet

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava
vlak
silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2674270

Prodej samostatného RD, 120 m2, Netolice (okres Prachatice)

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2010

Rok kolaudace 1935

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 120

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Blažka René
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


